Vins blancs

Terroirs Suisse

Valis

Marsanne blanche Olivier Roten
Humagns lanchs 9. & S, Kelloherger
Detite Arvine Maison Gilliard

Larix Méleze Olivier Roten (. %S'emé/aje )

Lac de Bievme-Jura-Jura Bernois

Dinot Gris Krebs

Chasselas « Clos de Rive s ?(m/:ﬂeywein A0C L’@erze:ﬂ
Cﬁmﬂ/ann@ Schafiser A0C Lac de Bienne
Lo 67@0/0 Auréle Morf Moutier ( F(J'yemé/ﬂje )

72
60

80

62

4
52
52



Vaud
ﬂéza@ La Born
St- &tpﬁmﬂm La Redoute Obrist

&mw'jnan RBlanc Les Oenocrates Testuz

Bile
Le Pefit 2016 Wez’nﬂuf Richen A0C Béale Pinot Blanc
Le Grand 2019 Wei@uf Riehen A0C Rile

Grisons

9 Vin Tobias Wejeﬁn Rlanc de Noir

Genéve

Grains doux Les Vallicres Vin doux 50c/

120

62

66



Vins Rosés

WMaison Rose de Lafaurie Bordeaux 2019 66
Cﬁamp@my
ﬁm/aﬁl’emy Réserve La pez‘z’fe 200/ 30
ﬁm/aﬁﬁemy Réserve Cﬁopz’ne 37. 50/ 48
ﬁm/aﬁﬁemy Réserve Bouteille 750/ 92
ﬁmmﬁfemy Réserve Magnum ol 180
730//1’@6% Specz’a/ Cuvée 750 120
Soutiran Grand Cru Rosé 75¢ (35
Soutivan Grand Cru \S’ijnm‘mﬂe 750/ 140

Soutiran Grand Cru Collection Privée 750 (38



\Ghsrvqgar

Terroirs Suisse

Valnis
Dinot Noir Clos des Corbassiére

Domaine Cornulus Saviése

Cabernet Franc Antica Domaine Cornulus
Gmmg Rouvinez Sierre

GﬂM@ Vieilles Vijney Cﬁ:ﬂiyz‘Opﬁe Abbet
Symﬁ Noblesse Domaine Cornulus

Symﬁ Antica Domaine Cornulus

Symﬁ Lux Vina Domaine Chevaliers
Symﬁ Creta-Plan Domaine Rouvinez
Cornalin Domaines Chevaliers

Cornalin Antica Domaine Cornulus

Cormalin Clos des Monzuettes Domaine Cornulus

?/Mm&gne R()oye Olivier Roten Sierre
Merlot Cave Corbassidre Saillon
Merlot Olivier Roten (Fit de chéne)

2020
2020
2020
2018
2021
2020
2019
2020
2019
2020
2020
2022
2019

2021

108
42
72
62
108

74
82

108
88

74
68

77



Neuchétel-Lac de Bienme-Jura-Jura Bernois

Pinot Noir Le Petit Crét Cave des Coteaux 2022
Dinot Noir Bouvet-Jabloir F(m/e:ym'er 2019
Pinot Noir Flmﬁﬂey s « Reéflexion » Ligerz 2021
Garanoir Cave des Coteaux 2022

Strizzi Auréle Morf Moutier (. Flmmé/ﬂje ) 2016

Vaud
Cabernet \S’ﬂuw'jnan Les Oenocrates (¢ Bﬂwﬂic’ue ) 2018

Pinot Noir \S’em/@m’n Henri Cruchon Echicens 2021

Grisons

Dinot Noir I Vin Tobias W@eﬁn WMalans 2021

Rile
Le Petit Pinot Noir Weinjuf Richen A0C Rale 2018
L2 Grand Pinot Noir Wei@m‘ Riehen A0C Bile 2019

62
68

120



Genéve

Espm‘;/e Genéve Famille Serex Les Vallizres
Deux Louis Famille Serex Les Vallieres

Vins ngey

France

Cote du Rhione -Sud de ln France
Cote-Rotie Guigal Chiteau d Ampuis
Gigondas Guigal Chitenu d Ampuis
Saint- 905'epﬁ Gm‘ﬂa/ Chitean d’ Ampuis
Domaine Ma@ Bel-Canto Livac

Chiiteauneuf du Tape Vere Caboche
CﬁOﬁine 375

Vacqueymy Les Hauts de Castellas

Saint 701'epﬁ Les Lauves Symﬁ
Yean Luc Colombo

2008

2019

2019
2020
2019
2016

2020
2020

2020

2019

92
92

(7
70
70
66
82

66
72



Bordeauy
Chéteau ln Flour de Racﬁeymn

Grand Cru St-FEmilion 2008 120
Chéiteau Giscours Margaux 2008 160
Paveil de Luze Margaux 2008 88
Chiteau Gloria Saint Julien 2019  HO
Chiiteau %f@é:ﬂe Grand Cru Classé St-Emilion 2009 130
Chopine 37,5 2008 b4
Le Merle de 773’@ Faugére St- Emilion 2018 120
776’@ Tmyére St-Emilion 2014 190
Chiteau 7':”0/0@ Mondot St-Emilion 2005 260

Chéteau Cler Milon Grand Cru Classé Pavillac - 2012 180

Malartic La Graviére Grand Cru Classé Pessac L, 2017 40
M@mfm 2014 310
L2 Réserve de Malartic Pessac ﬁéaﬂnan 2016 85



:BOufgqgne

Dernand Ve@e[ey e Cru Domaine Chanson

Cﬁopine 375
Giwy e Cru Les Grands Prétans A0C BRessons

Clos des WMarconmets Beaune ¢ Cru

Mmﬂ@ Saint-Denis Les Mont Luisants A0C
Wichel Ma@m’n Vin Bio

Marsannay Jean Fournier

Pommard les Fl@i//ié:ﬂey " Cru A0C Lejeune
Saw'jny les Beaunes Clos des Guettes Villamont
Clos des WMouches Beaune ¢+ Cru Magnum

2016
2019
2020

2016

2020
2018

2018
2019

2016

10

65
120
140

92
140

350



\ﬁhsﬁqugar
Euro/ye

VWalie
Amarone Della Vﬂ/ﬁ()ﬁce//ﬂ Cala Bionda

Chianti Sonnino
Brunello Banfs
Rrunello di Montaleino Madona Del Piano

Carmenére San Leonardo Dolomites

fEQ&qgne

Q@'a Reserva Moga

Q@'a Beronia M&gnum
Psi Ribera Vel Duero

Valle De Nabal Ribera Del Duero
M&gmfm

Clos O '79014 Cm‘a/unya
Carmin Del Criorat Alvaros Palacios
Detalos Bierzo

2016
2019
2017
2007

2016

2019
2015
2018

2017
2017
2017

2018

2019

92
42
92
220
8



En maticre de vin, il faut savoir faire foasser le p/m}iiﬂ

avant le p:ﬂeﬂ‘iﬂe,

DPaul Claude



